
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACUA) d,O.O,
ZENICA

Direktor preduze6a

Broj: 105-5366/21 D
Zenica, 27 .04.2021 .

Na osnovu dlana 32. idrana 64,-stav 1., tacka (b), arana 70. stav 1., 3. i 6. zakona o javnim nabavkama
!!SIil?}. glasnik BiH"' broj 39/14), na Preporuiu Komisije za nabavku broj: sOr 1ss6+-r lz t ozs oozt'v4'zuzl godlne, a u skladu sa dlanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeda i<Vodovod i kanalizacija),
direktor Javnog preduze6a (Vodovod i kanalizacua) d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponuataca

I

uda sa preporukom za dodje za javnu nabavku broj:
godine u.postupku dodjete dnostrukih pritagodtjiviit

a LZ cijevima i prihvata se nabavke da se okvlrni
:

BIHEXO d.o.o. Sarajevo
kao. najbolje ocijenjenom ponudaeu, prema ponudi protokolisanoj pod broJem: 501-5174t21 od 21.04.2021.godine, za ponudenu cijenu od 49.710,00 KM, bez uradunatog pDV_a.

il
PrUedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu BIHEXO d.o.o. Sarajevo, u skladu sa dlanom
98. Zakona o javnim nabavkama.

Za izvr5enje ove odluke zaduzuie se Komisija ..lVnro.rt u, sluzba za kadrovske i opste postove teKomercijalna i Finansijska sluzba u preduze6u.
V

Ova Odluka.stupa na snagu danom donosenja idostavlJa se svim ponudaeima koji su udestvovati u postupkujavne nabavke, shodno eranu r1. stav 2. Zakona o javnrm nabavkama (,,sr. grasnik 
'BiH,, 

broj 39114 )

VI
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze. ba/, istovremeno sa upu6ivanjem ponudacima koji
su uCestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

l::tyq3f.^ irI^" nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
1054474121 BS od 06.04 2021.godine. Javna nabavka je provedena putem konkureniskoj zantleva sa
zakljudivanjem okvirnog sporazuma.

Procijenjena vrljednost javne nabavke bez uradunatog pDV-a je 49.900,00 KM.
Dana 07.04.2021.godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci
broj: 439-7-'l-145-3-47 121 objavtjenaje i tenderska dokumentacija.
P?ziy za preuzimanje tenderske dokumentacije brcj: 406-44i4-2t21 BS od Ot.04.2021. godine upucen je
sljedeCim ponudaeima:

1. Vodoskok d o.o. Tomislavgrad

2. lnterkont komerc d.o.o. Banja Luka
3. Bihexo d.o.o. Sarajevo

U prllogu.se dostavlja lzvje5tai o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudaea preuzet sa portala
javnih nabavki dana26.04,202j. godine u 12:42 sati.
Rok za dostavljanje ponuda je bio 21.O4.2OZj. godine do .j 

1 :00 sati.u prethodno navedenom roku, na protokoru Javnog preduze6a ,,vodovod i kanarizacija,, d.o.o. zenica
zaprimljena je jedna ponuda u zatvoreno.j koverti, i to:
'l. BIHEXO d.o.o. Sarqevo

Komisua za nabavku imenovana je odrukom fioj:1os-4232121 BS od 30. o3.2o21.godine.

U postupku prema zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
saeinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedeoe:'



U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
saainila odgovarajuCe zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece:'

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (Jedna) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 12 (dvanaest) ponudaea je preuzelo tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki.

Sgfplji li nabavku je dana 27.04.202 
.1.. 

godine direktoru preduzeca dostavita Zapisntk o ocjeni ponuda broj:
501-5364121 DzS od 27.04.2021. godine sa preporukom o izboru najpovolinijeg ponudi6a za nabavku
Jednostrukih prilagodljivih spo.inica za saniranje spojeva na L2 cijevima.
Uvidom u prilozenu dokumentaciju konkurentskog zah
Nabavka prilagodljivih jednostrukih spojnica za sanir
pregleda iocjene prispjelih ponuda, Komisija po Olanu
39/14), i e lanu 1 7. Uputstva za pripremu modela ten
90/14), nije na5la osnovan razlog da izrazi sumnju d
neprirodno niska.

Ponudad je dostavio formalno - pravno ispravnu i tehnieki prihvatljivu ponudu koja kao takva moze biti
predmet ocjenjivanja.

Polaze6i od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i opstim aktima ugovornog organa,
Komistla je prema utvrdenom kriterilu ,,najniZa cijena" prihvatljivih ponuda/ponudada, ocijenila-kako stijLdi:-

1. BIHEXO d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cilenom ponude u iznosu od 49.710,00 KM bez pDV-a,

te dala preporuku da se ugovor zakljuci sa najuspjesnijim ponudadem BIHEXO d.o.o. Sarajevo.

Shodno prethodno navedenom, Komisija je sa 3 (tri) glasa ZA i 0 (nula) glasova PROTIV donijeta odluku da je
najpovoljniju ponudu za nabavku jednostrukih prilagodljivih spojnica za saniranje spojeva na LZ cijevima djo
Ponudaa BIHEXO d.o.o. Sarajevo, jerje ponudad dostavio ponudu sa najniZom cijenom prihvatljive ponude, te
KomisUa predlaze da se sa navedenim ponudaaem kao najpovoljnijim zakljudi okvirni sporazum.'

U postupku ocjene provedenog postupka Direktor preduzeca nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku. lz navedenih razloga,
primjenom e|ana 32. i6lana 64., stav'1., taeka (b). Zakona o javnim nabavkama, odluOeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:
'l x Direktor preduzeoa
1 x Pom.dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir.za tehn. posl.
1 x Pom.dir.za razvoj i invest.
1 x Komercijalna sluZba
1 x Tehnidki sektor
3 x Clanovima KomisUe
1 x Sekretar Komisije
l x ala


